

Årsredovisning

Kvarnbacken Konsulting AB

Organisationsnummer: 559037-2933
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Smeds
Styrelseledamot
2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultarbeten inom fastighetsförvaltning och ekonomi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då man under 2024 fusionerade in dotterbolaget och dess verksamhet och därmed tog över deras intäkter för hela 2025.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	165	82	118	327
Resultat efter finansiella poster (tkr)	19	27	47	178
Soliditet (%)	90,7	89,2	98,2	95,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	2 277 679	21 685	2 349 364
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		21 685	-21 685	0
Årets resultat			15 290	15 290
Belopp vid årets utgång	50 000	2 099 363	15 290	2 164 653

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 099 363
Årets resultat	15 290
Medel att disponera	2 114 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	200 000
Summa utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 914 653
Summa	2 114 653

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		165 250	82 000
Övriga rörelseintäkter		0	38 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 250	120 947
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-105 679	-89 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 278	-6 838
Summa rörelsekostnader		-146 957	-96 059
Rörelseresultat		18 293	24 888
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	2 303
Summa finansiella poster		795	2 303
Resultat efter finansiella poster		19 088	27 191
Resultat före skatt		19 088	27 191
Skatt på årets resultat		-3 798	-5 506
Årets resultat		15 290	21 685

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	515 780	528 648
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	164 473	192 883
Summa materiella anläggningstillgångar		680 253	721 531
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		680 253	721 531
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 331	122 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 694	8 659
Summa kortfristiga fordringar		66 025	131 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 639 080	1 780 451
Summa kassa och bank		1 639 080	1 780 451
Summa omsättningstillgångar		1 705 105	1 911 491
SUMMA TILLGÅNGAR		2 385 358	2 633 022

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 099 363	2 277 679
Årets resultat		15 290	21 685
Summa fritt eget kapital		2 114 653	2 299 364
Summa eget kapital		2 164 653	2 349 364
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 577	210 577
Summa långfristiga skulder		150 577	210 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 945	6 312
Övriga skulder		68 183	66 769
Summa kortfristiga skulder		70 128	73 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	2 385 358	2 633 022

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	0
Fusion	0	630 000
Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Ingående avskrivningar	-101 352	0
Fusion	0	-99 252
Årets avskrivningar	-12 868	-2 100
Utgående avskrivningar	-114 220	-101 352
Redovisat värde	515 780	528 648

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 094	0
Fusion	0	284 094
Utgående anskaffningsvärden	284 094	284 094
Ingående avskrivningar	-91 211	0
Fusion	0	-86 473
Årets avskrivningar	-28 410	-4 738
Utgående avskrivningar	-119 621	-91 211
Redovisat värde	164 473	192 883

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	306 055
Fusion	0	-306 055
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-20.

Karin Smeds
Karin Smeds
Styrelseordförande
2026-03-20

Jan-Olof Smeds
Jan-Olof Smeds
2026-03-20